[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     28.04.  2017 г   № 335
Об  установлении расходных обязательств
В соответствии со  статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   Администрация  муниципального района Богатовский Самарской области  Постановляет:

1. Установить, что к расходным обязательствам муниципального района Богатовский Самарской области   относится:
- уплата взносов в Ассоциацию муниципальных образований;
- оплата за размещение информационного материала;

- оплата за  специализированную информацию;

-организационные расходы, связанные с награждением  Почетной грамотой Администрации муниципального района;
2.Главным распорядителем бюджетных средств по данному виду расходов установить Администрацию муниципального района Богатовский Самарской области.

3.Контроль за выполнением настоящего  Постановления возложить  на

заместителя  Главы муниципального района  Богатовский Самарской области  по финансам и экономике (Романову Т.В.)

4. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Красное Знамя».

          5. Настоящее Постановление вступает  со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 января 2017 года.
          И.о.Главы муниципального района                                                Ю.А. Горшков
          Богатовский  Самарской области

       Исп. Сидорова Н.В. 8 84666 21630